
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 

ที ่๒๙/๒๕๖๗ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประจำคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

------------------------------------- 
  ตามที่คณะกรรมการประจำคณะตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ที่ ๑๗/๒๕๖๕ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประจำคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม ลงวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๕ และคำสั่ง              
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ที่ ๒๓/๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประจำคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 
(แทนตำแหน่งที่ว่าง) ลงวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ได้หมดวาระลง เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญั ติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ ๕ และข้อ ๑๑ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ว่าด้วย 
คณะกรรมการประจำคณะ พ.ศ. ๒๕๕๔ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘(๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
พ.ศ.  ๒๕๔๗ ประกอบมต ิสภามหาว ิทยาล ัยราชภ ัฏลำปาง ในการประช ุมคร ั ้ งท ี ่  ๑๑/๒๕๖๗                              
เมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๗ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประจำคณะเทคโนโลยี
อุตสาหกรรม ประกอบด้วย 
  ๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ศุภวุฒิ ผากา   คณบดี   เป็นประธานกรรมการ 
  ๒. อาจารย์อดิศร   ถมยา  รองคณบดี  เป็นกรรมการ 
  ๓. อาจารย์ศักดิ์ชัย  ศรีมากรณ์ รองคณบดี  เป็นกรรมการ 
  ๔. อาจารย์วรพล   คณิตปัญญาเจริญ คณาจารย์ประจำ  เป็นกรรมการ 
  ๕. อาจารย์เมธาวัตน์   กาวิลเครือ คณาจารย์ประจำ  เป็นกรรมการ 
  ๖. อาจารย์นิวัติ   กิจไพศาลสกุล คณาจารย์ประจำ  เป็นกรรมการ 
  ๗. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ปรีดา ศรีนฤวรรณ ผู้ทรงคุณวุฒิ  เป็นกรรมการ 
  ๘. นายบุญคุ้ม   บุญญะโสภัต ผู้ทรงคุณวุฒิ  เป็นกรรมการ 
  ๙. นางปัทมา   กฤษณรักษ์ ผู้ทรงคุณวุฒิ  เป็นกรรมการ 
  ๑๐. หัวหน้าสำนักงานคณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม   เป็นเลขานุการ 
 
 



~ ๒ ~ 
 

  ให้คณะกรรมการมีอำนาจหน้าที่ตามข้อ ๑๒ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปางว่าด้วย
คณะกรรมการประจำคณะ พ.ศ.๒๕๕๔ มีวาระดำรงตำแหน่งคราวละสองปีนับแต่วันที่ สภามหาวิทยาลัย
แต่งตั้ง 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ จนถึงวันที่ ๑๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

    สั่ง ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 
 

(ศาสตราจารย์วิทยา จันทร์ศิลา) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 


